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MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2015

1
(EN NUEVOS SOLES)

GASTO DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS
PROYECTOS DE INVERSION

 11 988 810 720.94  14 700 567 378.91TOTAL  23

  85 267 285.56

  63 022 836.88

  40 561 350.17

  42 868 936.16

  151 113 606.32

  90 097 169.53

  35 234 139.62

  136 126 672.54

 1 103 009 483.40

  336 411 655.46

   552 959.58

  897 262 562.65

  219 771 719.86

  9 417 146.43

    .00

  31 935 349.39

  25 000 000.00

 1 498 493 274.70

    .00

  4 554 098.87

  1 693 264.13

  3 638 413.80

    .00

  42 705 234.82

 6 572 894 259.80

  505 956 088.86

  63 406 560.74

  1 916 695.69

  25 899 955.98

  16 123 537.93

  534 716 839.55

  38 915 426.08

  21 371 340.14

  137 606 562.87

  799 706 606.61

  41 298 410.07

  195 705 033.13

 1 273 965 700.00

  295 651 584.60

  2 137 667.47

  889 389 793.50

  140 684 641.64

  37 732 808.87

  7 858 831.85

  15 074 810.46

  18 446 844.54

 3 042 953 865.60

  2 781 012.49

  1 586 371.11

   48 600.00

   488 903.00

   300 324.68

  112 152 369.54

 6 438 230 743.67

  393 595 191.49

  238 027 868.99

  2 907 519.04

  1 108 169.99

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

CULTURA

PODER JUDICIAL

AMBIENTAL
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RELACIONES EXTERIORES
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EDUCACION
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TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

AGRICULTURA
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CONTRALORIA GENERAL

CONSEJO NACIONAL DE LA MAGISTRATURA

MINISTERIO PUBLICO

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL
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CONGRESO DE LA REPUBLICA

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

PRODUCCION

MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL
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